ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫБОРГСКОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РА С ПОРЯ Ж Е НИЕ
ОКУД

В целях обеспечения взаимодействия администрации Выборгского

района Санкт-Петербурга (далее – администрации) с общественностью

при реализации мероприятий, обеспечивающих жизнедеятельность

Выборгского района Санкт-Петербурга, в рамках формирования

общественного совета при администрации Выборгского района

Санкт-Петербурга и на основании Федерального закона от 21.07.2014

№ 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»:

1. Утвердить:

1.1. Положение о формировании общественного совета

при администрации, в соответствии с приложением № 1 к распоряжению.

1.2. Положение об общественном совете при администрации,

в соответствии с приложением № 2 к распоряжению.

1.3. Специфические требования к кандидатам в члены общественного

совета при администрации и предлагающим их общественным объединениям

и иным негосударственным некоммерческим организациям, в соответствии

с приложением № 3 к распоряжению.

1.4. Порядок приема администрацией документов кандидатов в члены

создаваемого при администрации общественного совета, в соответствии

с приложением № 4 к распоряжению.

О формировании общественного совета

при администрации Выборгского

района Санкт-Петербурга

file:///f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1

2. В целях проведения конкурсного отбора кандидатов в члены

создаваемого при администрации общественного совета создать конкурсную

комиссию администрации и утвердить её состав, в соответствии

с приложением № 5 к распоряжению.

3. Начать процедуру формирования общественного совета

при администрации.

3.1. Утвердить срок приема документов кандидатов в члены

создаваемого при администрации общественного совета:

- 20 рабочих дней, которые начинаются через 3 рабочих дня, после дня

публикации настоящего распоряжения на официальном сайте администрации

в сети «Интернет».

4. Признать утратившим силу распоряжение администрации

от 05.06.2007 № 1126 «Об общественном совете Выборгского района

Санкт-Петербурга».

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Рыбчака П.Н.

Глава администрации

В.М.Полунин

file:///13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8
file:///13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8